

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS

Hærvejen 8
6230 Rødekro

CVR-nr. 26 50 84 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2020

Dirigent


Frank Heitmann Madsen

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31.12.2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Heitmann Madsen Handel & Invest ApS
Hærvejen 8
6230 Rødekro

CVR-nr.: 26 50 84 44

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Frank Heitmann Madsen, administrerende direktør

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernforhold

Dansk forsikringsagentur ApS (100%)

ETU Forsikring A/S (30,65%)

Cpr. Lås IVS (6%)

Firkløver ApS (25%)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.835 t.kr., mod et overskud på 2.546 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital, igennem positiv drift i selskabets dattervirksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Going concern

Selskabets egen likviditet er stram i forhold til servicering af selskabets gældsforpligtelser. Det forventes derfor, at den nødvendige finansiering løbende kan tilføres igennem indtjeningen i selskabets investeringer i kapitalandele.

Selskabets fortsatte drift er betinget af den løbende finansiering. Ledelsen har ved regnskabs-aflæggelsen forudsat, at finansieringen opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-3.125	-350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede & associerede virksomheder		4.393.090	3.254.684
Finansielle omkostninger	2	-780.481	-902.756
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.609.484	2.351.578
Skat af ordinært resultat	3	225.798	194.818
Årets resultat		3.835.282	2.546.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.033.611	398.632
Reserve for opskrivning		2.801.671	2.147.764
		3.835.282	2.546.396

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.965.185	5.305.696
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.500.335	16.908.918
Finansielle anlægsaktiver	4	21.465.520	22.214.614
Anlægsaktiver		21.465.520	22.214.614
Tilgodehavende skat		472.562	332.817
Tilgodehavender		472.562	332.817
Omsætningsaktiver		472.562	332.817
Aktiver		21.938.082	22.547.431

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivning		8.192.770	5.391.099
Overført overskud eller underskud		-7.486.545	-8.520.155
Egenkapital		831.225	-3.004.056
Bankgæld		15.410.000	15.890.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.042.882	7.026.984
Anden gæld		2.628.363	2.608.892
Periodeafgrænsningsposter		25.611	25.611
Kortfristede gældsforpligtelser		21.106.857	25.551.487
Gældsforpligtelser		21.106.857	25.551.487
Passiver		21.938.082	22.547.431
Going concern	1		
Underskud til fremførsel	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virk- somheds- kapital kr.	Overført Overskud eller underskud kr.	Reserve for opskrivning af kapital- andele	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2019	125.000	-8.520.155	5.391.099	-3.004.056
Årets resultat	0	1.033.611	2.801.671	3.835.282
Egenkapital ultimo	125.000	-7.486.545	8.192.770	831.225

Noter

1. Going concern

Selskabets egen likviditet er stram i forhold til servicering af selskabets gældsforpligtelser. Det forventes derfor, at den nødvendige finansiering løbende kan tilføres igennem indtjeningen i selskabets datterselskaber. Selskabets fortsatte drift er betinget af den løbende finansiering. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	-705.700	-734.965
Renteromkostninger, skat	0	-17.568
Finansielle omkostninger til associerede virksomheder	-74.781	-150.223
	-780.481	-902.756
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring i skat vedr. tidligere år	53.405	0
Årets aktuelle skat	172.393	194.818
	225.798	194.818
	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.	Kapital- andele i associerede virksom- heder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1	23.355.556
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1	23.355.556
Nedskrivninger primo	5.305.695	-6.446.638
Udbytte	-5.142.182	0
Andel af årets resultat	2.801.671	1.591.417
Nedskrivninger ultimo	2.965.184	-4.855.221
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.965.185	18.500.335

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dattervirksomheder:					
Dansk Forsikringsagentur ApS	Røde kro	ApS	100,00	2.965.185	2.801.671
Associerede virksomheder:					
ETU Forsikring A/S	Røde kro	A/S	30,65	60.332.143	5.643.782
Frikløver ApS	Røde kro	ApS	25,00	34.133	-3.353

Noter

5. Udskudt skat

Fremførbare underskud på 513 t.kr. er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld på 15.410 t.kr. er sikret ved pant i kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, der er stillet som sikkerhed, udgør 21.466 t.kr.